
Sulankstoma kėdė „Comfort“ –
naudotojo vadovas
Trijų kojų patogi sulankstoma taburetė – sėdynės aukštis 55 cm
/ 22 coliai – kompaktiška, lengva ir patogu pasiimti su savimi į
lauką – su nešiojimo krepšiu – maksimali apkrova 225 kg

Nuskaitykite QR kodą išmaniuoju telefonu arba
įrenginiu, kad peržiūrėtumėte vaizdo įrašo
instrukcijas.

Sulankstoma taburetė „Comfort“ lydės jus visur, kur einate.
Jis pakankamai kompaktiškas, kad tilptų į krepšį, ir tiesiog sulankstomas.
Galite greitai ištiesti kojas ir išskleisti, ir jis stabilus beveik bet kur.
Patogu sėdėti – pelnytam poilsiui kasdien pasivaikščiojant lauke, dirbant
sode, žvejojant ar laukiant nesibaigiančioje eilėje.
Sulankstoma taburetė „Comfort“ padeda apsaugoti nugarą, kelius ir
sąnarius.
„Comfort“ sulankstoma taburetė yra skirtingų aukščių ir sėdynės dydžių:
55XL, 65XXL ir 75XXL.

1  Išskleiskite taburetę.

2  Ištraukite kojas ir įsitikinkite, kad raudoni fiksavimo mygtukai yra teisingoje padėtyje ir

kad jie matomi ištiesus teleskopines kojas.

3  „Comfort“ sulankstoma kėdė dabar paruošta naudoti įprastame sėdynės aukštyje.

4  Norėdami sulankstyti taburetę po naudojimo, paspauskite raudoną mygtuką,

teleskopinę koją pastumkite atgal į neištiestą padėtį ir sulankstykite taburetę.

5  Sulankstoma kėdė „Comfort“ turi du sėdynės aukščius. Pavyzdžiui, jei dirbate sode

žemai, atsisėskite ant sulankstomos kėdės „Comfort“ neištiesdami teleskopinių kojų.
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6  Norėdami užfiksuoti apatines kojeles, kai sulankstoma patogi taburetė yra

sulankstyta, pasukite kojeles taip, kad jas užfiksuotų arti viena kitos esančios guminės
kojelės. Norėdami naudoti patogią sulankstomą taburetę, pasukite priešinga kryptimi ir
atblokuokite apatines kojeles.

7  Jį galima lengvai sulankstyti, kad tilptų į nešiojimo krepšį – pasiruošęs kitam

nuotykiui.

Jei turite „Steady“ stabilumo diržus, skirtus patogiai sulankstomai
taburetei

Tvirti stabilumo diržai padidina „Comfort“ sulankstomos taburetės saugumą ir
stabilumą ant minkštų paviršių, tokių kaip smėlis ar minkšta žemė.

1  Trys „Steady“ tvirtinimo taškai gali būti pritaikyti prie jūsų „Comfort“ sulankstomos

taburetės dydžio.

2  Sureguliuokite tvirtinimo taškus, kad jie atitiktų teisingą padėtį.

3  Įkiškite taburetės kojeles į „Steady“ kišenes.

Netinkamas sulankstomos kėdės „Comfort“ naudojimas gali sukelti kūno sužalojimą ar
sužalojimą. Prieš naudodami sulankstomą kėdutę „Comfort“, visada patikrinkite, ar raudonas
fiksavimo mygtukas yra teisingoje padėtyje.

Sėdėdami ant sulankstomos kėdės „Comfort“ ant nelygaus paviršiaus, būkite atsargūs.
Sėdėdami stenkitės nespausti tik vienos ar dviejų sulankstomos kėdės kojelių.
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„Comfort“ sulankstoma taburetė yra švedų išradimas ir vienintelė
pasaulyje trijų kojų taburetė su teleskopinėmis kojomis, patentuota ir
apsaugota prekės ženklu. Ji lengva, kompaktiška ir pasižymi išskirtiniu
sėdėjimo komfortu.
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